
LA GIUNTA COMUNALE 
 

 
Richiamata la propria deliberazione n. 309 del 23 dicembre 2008 con la  quale è stato approvato 
l'elenco delle aree disponibili per le  installazioni  dei circhi, delle attività dello spettacolo  
viaggiante  e dei parchi di divertimento, del relativo calendario e  dell'organico  funzionale  dei  
parchi stessi, per l’anno 2009; 
 
Dato atto che  con il succitato provvedimento è stata individuata  l’area di Piazza Galimberti per 
l’installazione del Luna Park di Carnevale per il periodo 30 gennaio/8 marzo 2009; 
 
Visto che  gli esercenti del Luna Park  hanno richiesto di poter  proseguire l’attività fino al 15 
marzo 2009 in quanto le copiose nevicate dei giorni scorsi hanno  impedito il funzionamento 
delle attrazioni del Luna Park  di cui trattasi; 
 
Ritenuto opportuno accogliere la  richiesta degli esercenti il Luna Park; 
 
Acquisiti  i pareri favorevoli in ordine alla  regolarità  tecnica del  Dirigente del Settore Polizia 
Locale ed Attività Produttive Dr. Bruno Giraudo  e alla regolarità contabile del Dirigente del 
Settore  Ragioneria Generale  Dr. Carlo Tirelli, espressi ai sensi dell'art.  49  del T.U. 18 agosto 
2000, n. 267; 
 
Con voti unanimi espressi nei modi di legge; 
 
 

DELIBERA 
 
1) di autorizzare fino al 15 marzo 2009,   per le  motivazioni  in  premessa  indicate, il 

funzionamento del Luna Park di Piazza Galimberti; 
 
2) di posticipare, di conseguenza,  dal 9 al 16 marzo 2009 il funzionamento dell’attrazione posta  

al Parco della Resistenza; 
 
3) di dare  atto  che il responsabile della  esecuzione  del presente provvedimento è l’Istruttore 

Direttivo Amm.vo Daniela Vola. 
 
 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 
Visto l'art. 134, comma 4°, del T.U. 18 agosto 2000, n. 267; 
 
Riconosciuta  l'urgenza  di  provvedere al  fine  di consentire la  prosecuzione dell’ attività del 
Luna Park di Piazza Galimberti; 
 
Con voti unanimi, espressi nei modi di legge, 

 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile. 


